
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 50373444

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.318,46 RON - 2.318,46 RON

Descriere: ACE ULTRA GEL FLORAL 30.000 6.7227 201.68 CLOR CLEAN 5L 5.000 15.1261 75.63 COS GUNOI CU PEDALA 10 L DESEN-SET 10.000 21.0084 210.08 COS GUNOI PEDALA 18L 7.000 30.2521 211.76 DOZATOR SAPUN LICHID 0.5L 25.000 9.2437 231.09 EFECT BAIE 750ML 28.000 10.9244 305.88 HARTIE IGIENICA NATUR JUMBO 180.000 0.8403 151.25 LAVETE ROLA SUSHI 40BC 3.000 21.8487 65.55 MANUSI LATEX DIF. MARIMI 600.000 0.8403 504.18 PRONTO SPRAY 300ML 10.000 13.4454 134.45 PROSOAPE HARTIE EL CAPITAN 12M 2BUC 50.000 2.9412 147.06 SACI MENAJ 120L NEGRU. 10.000 5.0420 50.42 SACI MENAJERI 35L-50X70 CM 10.000 2.9412 29.41
